ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
Совета депутатов Мошенского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

20 ноября 2023 года

В соответствии со статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации», областным законом от 31.03.2023 № 296-ОЗ «О пре-
образовании всех поселений, входящих в состав Мошенского муниципаль-
ного района,  путем их объединения и наделении вновь образованного му-
ниципального  образования  статусом  муниципального  округа»,  решением
Совета депутатов Мошенского сельского поселения от 29.08.2023 №142 «О
ликвидации Совета депутатов Мошенского сельского поселения»

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  прилагаемый  промежуточный  ликвидационный  баланс
Совета  депутатов  Мошенского  сельского  поселения  по  состоянию  на  20
ноября 2023 года.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального района в информационно-телекоммуникацион-
ной сети "Интернет".

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 71
от 20 ноября 2023 года
с. Мошенское
гш